Availability Suite Enterprise Plus, PN V-VASPLS-VS-P0PAR-00, contract ID licence: 
02349782 (souhrnně dále též „Předmět plnění“). 

2. CENA ZA PLNĚNÍ  

2.1. Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Celková cena za Předmět plnění je 2 049 600,00 Kč bez DPH (slovem (dva miliony 
čtyřicet devět tisíc šest set korun českých), 2 480 016,00 Kč s DPH (slovem dva 
miliony čtyři sta osmdesát tisíc šestnáct korun českých). 

2.3. Specifikace ceny a harmonogram jednotlivých plateb je uveden v Příloze č. 2 této 
Smlouvy.  

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté dílčí plnění, a to vždy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí.